河南科技大学第一附属医院 2024 年信息安全等级保护测评实施服务项目 成交 结果公告

(招标编号: HNWXLY(2024)0903)

一、中标人信息:

标段(包)[001]河南科技大学第一附属医院 2024年信息安全等级保护测评实施服务项目: 中标人: 江苏正信信息安全测试有限公司 中标价格: 62.6 万元

二、其他:

- 一、项目名称、河南科技大学第一附属医院 2024 年信息安全等级保护测评实施服务项目
- 二、采购编号: HNWXLY(2024)0903
- 三、采购公告发布日期: 2024年9月19日
- 四、磋商日期: 2024年9月30日
- 五、采购方式: 竞争性磋商
- 六、成交情况

采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

- (1)信息系统梳理,并初步确定信息系统的等级,包括医疗云平台(含 x86、超融合集群的软硬件设备),核心业务系统(iH0.一体化 HIS、iH0.EMR、iH0.LIS、iH0.PIVAS、iH0.专科系统、iH0.临床路径、iH0.低代码平台、iH0.数据平台、信息集成平台 HIP(含医院所有上报业务)、科研平台、医学影像管理系统(含病理信息系统)、手术麻醉及重症监护系统、心电网络信息系统、急诊临床信息管理系统、体检管理系统等系统的组合),综合管理系统(herp系统、oa协同办公平台、智能医废平台),数据仓库,互联网业务系统,医院网站,临床知识库系统。(2)对所有信息系统进行现状评估,确定和相应等级之间的技术差距和管理制度差距,提交现状评估报告和安全健全整改方案,报院领导审批。(3)信息安全建设整改,含安全管理制度整改和协助安全技术整改。(4)信息系统等级备案,并到公安机关备案。
- (5) 信息安全等级测评,并将测评报告到公安机关备案。 江苏正信信息安全测试有限公司 南通市崇川区人民中路 255 号财智天地园 7幢 202室 626000.00元
- 七、评审专家名单:王宇川(组长)、王新力、郭国宁、吴静霞、杨尚森、史乐萌(采购人代表)、王严(采购人代表)

八、成交服务费: 代理服务费参照《招标代理服务收费管理暂行办法》(计价格[2002]1980

号)规定的标准的50%收取。

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》及《河南科技大学第一附属医院官网》上发布。公告期限为1个工作日。

十、其他 供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的,可以在成交结果公告期届满之日起7个工作日内,按财政部制定的质疑范本向采购人或代理机构一次性提出针对统一采购程序环节的质疑。提出质疑须为法定代表人携带本人身份证原件和复印件连同质疑函原件(质疑函须由法定代表人签字并加盖公章)及相关证明材料一起递交采购人或采购代理机构。委托他人办理的须一并提交授权委托书和代理人身份证。逾期提出的质疑函将不予受理。

十一、联系方式

1. 采购人信息

名 称:河南科技大学第一附属医院

地 址:洛阳市涧西区景华路 24号

联系人: 张女士

联系方式: 0379-62218520

2. 采购代理机构信息

名 称:河南省伟信招标管理咨询有限公司

地 址:洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心707室

联系人:张艳艳、乔栋梁

联系方式: 0379-65156707

3. 项目联系方式

项目联系人: 张艳艳、乔栋梁

联系方式: 0379-80866707

三、监督部门

本招标项目的监督部门为河南科技大学第一附属医院纪委。

四、联系方式

招 标 人:河南科技大学第一附属医院

地 址:洛阳市涧西区景华路 24 号

联 系 人: 张女士

电 话: 0379-62218520

电子邮件: /

扣拾供捆扣扮	河古沙住台切异岛西次为古四	$\Lambda =$
俗你''大理机构':	河南省伟信招标管理咨询有限	クミロト

地 址: 洛阳市洛龙区学子街东方今典天汇中心7楼707室

联系人: 张艳艳、乔栋梁

电 话: 0379-65156707

电子邮件: hnwx812@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)